
Kupní smlouva
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l. město Žamberk
zastoupené starostou města Mgr. Jiřím Mencákem
se sídlem: Masarykovo nám. 166, Žamberk 564 01
IČ: 00279846
DIČ: CZ699007158
kontaktní spojení:
na straně jedné jako prodávající (dále jen ,,prodávající")

a

2. Petr Holík
se sídlem: Nedamovská 288, 471 41 Dubá
IČ: 61521728
na straně druhé jako kupující (dále jen ,,kupující"),

společně dále jen ,,Smluvní strany",
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku

KUPNÍ SMLOUVU
Článek l

Prohlášení prodávajícího
Prodávající je vlastníkem rolby Destarol LX včetU příslušenství uruístěnC v hale 3polečnosti
TS Žamberk s.r.o. Rolba sloužila k úpravě ledu na místním kluzišti.

Článek 2
Předmět smlouvy

l) Prodávající se touto smlouvou zavazuje předat kupujícímu rolbu Destarol LX včetně
příslušenství (dále jen ,,předmět smlouvy") dle článku l této smlouvy a převést na Kupujícího
vlastnické právo k tomuto.
Stav předmětu smlouvy byl před jejím uzavřením podrobně sdělen kupujícímu při osobní
prohlídce na místě samém.

2) Kupující se tímto zavazuje převzít předmět smlouvy.

3) Na základě usnesení RM č. 30/2023-RADA/1455 ze dne 20. 12. 2023 byla dne 4. 1. 2024
vystavena zálohová faktura na sjednanou částku ve výši 28 000 KČ včetně DPH, která byla
kupujícím zaplacena v plné výši dne 8. 1. 2024.

4) Předmět smlouvy bude předán kupujícímu na základě předem domluveného termínu předání;
kupující zajistí nakládku předmětu smlouvy na způsobilý dopravní prostředek.

5) Dopravu si zajišťuje na svoje náklady kupující.
6) Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem
převzetí předmětu smlouvy kupujícím od prodávajícího.
7) Kupující nabývá vlastnictví k předmětu smlouvy jeho převzetím od prodávajícího; převzetí
bude prokázáno datovaným podpisem na předávacím protokolu.

Kupní smlouva Strana l (celkem 2)



Článek 3
Kupní cena

l) Cena je stanovena dohodou smluvních stran, a to ve výši 28 000 KČ včetně DPH.
2) Smluvní strany potvrzují, že cena byla kupujícím v plné výši zaplacena.

Článek 4
Technický stav a vady prodávané rolby Destarol LX vC. příslušenství

l) Prodávající a Kupující shodně prohlašují, že je jim znám technický stav předmětu smlouvy.
2) Kupující prohlašuje, že byl seznámen se stavem a vybavením prodávané rolby Destarol
LX, a to na základě prohlídky provedené osobně Kupujícím.
3) Prodávající a Kupující shodně prohlašují, že stáří a technický stav, vady a příslušenství
předmětu smlouvy bylo zohledněno Smluvními stranami při určení výše kupní ceny dle
článku 3 této smlouvy.

Článek 5
Společná ustanovení

l) Práva a povinnosti, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí příslušnými
ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2) Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvou totožných vyhotoveních, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom.

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před podpisem řádně přečetly a tato
smlouva odpovídá jejich výslovnému ujednání, pravé a svobodné vůli.

Doložka dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno usnesením rady města
č. 30/2023-RADA/1455 ze dne 20. 12. 2023

V Žamberku dn" 2 2, DI. Ztří(

jrE?"'"-
podpi '"l "

! )'
",L '

mMBí,ýy "'

podpis a razítko kupujícího
Petr Holík

Kupní smlouva Strana 2 (celkem 2)


